
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto no art. 3°, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02
, no uso das atribuições legais de Pregoeira determinada pela Portaria nº 29/2014 e 
considerando o resultado da licitação Pregão nº 07/2014,

 DETERMINO:

I. Adjudicação aos proponentes abaixo os quais apresentaram propostas de menor
valor de acordo com especificações do edital:

LOTE 1 (Decoração): Mundi Cenografia e Locações CNPJ 13.126.771/0001-71

LOTE 02(Buffet): AJF Produtos Alimentícios CNPJ 06.180.387/0001-91

LOTE 03(Locação de Equipamentos): Studio K Sonorização CNPJ 73.816.183/0001-1

LOTE 04 (Locação de Gerador): REC Produções e Locações CNPJ 01.211.082/0001-86

LOTE 05(Limpeza e Segurança): LTBA Comércio e Serviços CNPJ 04.694.478/0001-10

LOTE 06 (Recepção): LTBA Comércio e Serviços CNPJ 04.694.478/0001-10

LOTE 07 (Espaço Físico): LTBA Comércio e Serviços CNPJ 04.694.478/0001-10

REGISTRE – SE

Goiânia/GO, 14 de novembro de 2014.

JÉSSICA SILVEIRA PESTILLA

     Pregoeira


